Instituto de Previdéncia de Buritis - IPREB - CNPJ: 24.336.499/0001-70
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 11/2018

INGRESSOS
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL
RECEITA ORGAMENTARIA (1) 316.381,66
Ordinéria 0,00
VINCULADA 316.381,66
Recursos Vinculados a Educacéo 0,00
Recursos Vinculados a Saude 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 316.381,66
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social 0,00
Outras Destinacdes de Recursos 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il) 0,00
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentéria 0,00
Transferéncias Recebidas Independentes de Execucédo Orcamentaria 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para 0 RGPS 0,00
RECEBIMENTOS EXTRAOR(;AMENTARIOS (lry 26.833,78
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados 0,00
Inscricio de Restos a Pagar Processados 0,00
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados 26.833,78
Outros Recebimentos Extraorcamentarios 0,00
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (V) 10.681.975,72
Caixa e Equivalentes de Caixa 10.681.975,72
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00

TOTAL(V) = (I+11+111+1V)

11.025.191,16

EXERCICIO ANTERIOR
532.345,13

0,00

532.345,13

0,00
0,00

532.345,13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.835,20

0,00
0,00

13.652,40
182,80
6.819.746,58
6.819.746,58

0,00

7.365.926,91
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Instituto de Previdéncia de Buritis - IPREB - CNPJ: 24.336.499/0001-70
Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro

Periodo: 11/2018

DISPENDIOS
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL
DESPESA ORGAMENTARIA (V1) 283.894,90
Ordinéria 0,00
VINCULADA 283.894,90
Recursos Vinculados a Educacéo 0,00
Recursos Vinculados a Saude 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 283.894,90
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS 0,00
Recursos Vinculados a Seguridade Social 0,00
Outras Destinacdes de Recursos 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII) 0,00
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria 0,00
Transferéncias Concedidas Independentes de Execu¢do Orgamentaria 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00
PAGAMENTOS EXTRAOR(;AMENTARIOS (v 25.333,78
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados 25.333,78
Outros Pagamentos Extraorcamentarios 0,00
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX) 10.715.962,48
Caixa e Equivalentes de Caixa 10.715.962,48
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

11.025.191,16

EXERCICIO ANTERIOR
219.734,32

0,00

219.734,32

0,00
0,00

219.734,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.968,65

0,00
0,00

13.968,65

0,00

7.132.223,94
7.132.223,94

0,00

7.365.926,91
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ESPECIFICACAO

ORDINARIA

VINCULADA

Recursos Vinculados a
Educacao

Recursos Vinculados a
Saude

Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a
Previdéncia Social

Outras Destinacdes de
Recursos

TOTAL

Recursos Vinculados a
Previdéncia Social - RPPS

RECEITA
ORGAMENTARIA (A)
0,00
316.381,66
0,00
0,00
316.381,66
316.381,66
0,00
0,00

0,00

316.381,66
283.894,90

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 11/2018

DEDUGOES DA RECEITA
ORGAMENTARIA (B)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

QUADRO ANEXO
SALDO (C)=(A-B)

0,00
316.381,66
0,00
0,00
316.381,66
316.381,66
0,00
0,00
0,00

316.381,66
283.894,90

RECEITA
ORGAMENTARIA (D)
0,00
532.345,13
0,00
0,00
532.345,13
532.345,13
0,00
0,00

0,00

532.345,13
219.734,32

Instituto de Previdéncia de Buritis - IPREB - CNPJ: 24.336.499/0001-70

DEDUGOES DA RECEITA
ORGCAMENTARIA (E)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

SALDO (F)=(D-E)

0,00
532.345,13
0,00
0,00
532.345,13
532.345,13
0,00
0,00
0,00

532.345,13
219.734,32
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